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Nr 51. IV 2012 r. 

„Przyjaciele są jak ciche Anioły, które podnoszą nas gdy nasze skrzy-

dła zapomniały jak latać” Takie słowa podziękowania otrzymaliśmy od rodziców 

dziecka za listy, które nasi uczniowie piszą do nieuleczalnie chorych w ramach akcji Ma-
rzycielska Poczta.  

(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Co działo się  w naszej szkole i co będzie. 

(Ciąg dalszy na stronie 3) 

Imiona uczniów w naszej szkole. 

(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Kilka wyrażeń związanych z jajkiem 
 

(Ciąg dalszy na stronie 3) 
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Ten prosty gest staje się wielkim uczynkiem przywracającym uśmiech na twarzy cho-
rych dzieci. 
Nasi uczniowie  pod kierunkiem Pani Ilony Kulik bardzo zaangażowali się w akcję, do 
której przyłączyli się również rodzice niektórych uczniów, pięknie ozdabiając Wielkanoc-
ne pisanki, które zagoszczą w domach lub szpitalach naszych nowych małych przyjaciół. 
Dzieci dzieciom listy piszą i czynią ten świat lepszym. Dorośli muszą tylko stworzyć wa-
runki ku temu, dać okazję. Nasz Patron– Janusz Korczak mówił że „dziecko chce być 
dobre-jeśli nie umie naucz, jeśli nie wie— wytłumacz, jeśli nie może-pomóż” . 
Akcja pisania listów do chorych dzieci, powoduje iż nasi uczniowie stają się bardziej 
wrażliwi, empatyczni, radośni z faktu czynienia czegoś dobrego dla innych dzieci. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

Agnieszka -to osoba ruchliwa, nie mogąca usiedzieć w miejscu. Lubi otaczać się 

przyjaciółmi ale często ich zmienia. 

Katarzyna -jest nerwową choleryczką, bardzo pobudliwą. Jest inteligentna, wie o 

tym i daje to odczuć innym. 

Wiktoria—nie działa pochopnie, nie wpada w panikę. Stąpa mocno po ziemi. Nie 

zawsze wiadomo co myśli. 

Roksana - kobieta przebojowa, energiczna i wytrwała. Ma głowę pełną zwariowa-

nych pomysłów. Jest osobą, która nie uskarża się i nie narzeka. 

Jessica/Jesica-nie należy do osób, które łatwo pozwalają sobą kierować. Cenią 

towarzystwo, lubią otaczać się osobami przeciwnej płci. 

Patryk -jest osobą subtelną, ale jednocześnie zasadniczą i konserwatywną. W przy-

padku różnicy zdań, potrafi bronić własnych racji. Jest bardzo uparty, co często jest 

przyczyną jego problemów towarzyskich.  

Denis- cechuje się śmiałością, odwagą, jest bardzo energiczny. Lubi niebezpieczne 

sporty. 

Andrzej -jest cholerykiem o żywym usposobieniu. Jest niezależnym i dumnym 

awanturnikiem posiadającym silne życie wewnętrzne. To mężczyzna skłonny do dzia-

łania oraz refleksji. 

Dominik- to osoba niezwykle pokojowo nastawiona do świata i ludzi, unikająca 

wszelkich kłótni i zatargów. Osoba bardzo uległa i pokorna. 

W następnym numerze gazetki kolejne imiona.  

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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8 marca męska cześć naszej szkoły składała życzenia Paniom tym dużym i małym z 
okazji Dnia Kobiet. 
20 marca uczniowie klasy VI- M. Pawlus, D. Tomala, D. Kapała uczestniczyli w II 
Międzyszkolnym Konkursie „Mały Przyjaciel Przyrody” organizowanym przez Zespół 
Szkół Specjalnych w Katowicach. Uczniowie zdobyli III miejsce i otrzymali dyplomy 
książki. 
21 marca powitaliśmy wiosnę. W tym dniu uczniowie obejrzeli przedstawienie  
pt „Jak bałwanek zaprzyjaźnił się z wiosną”. 
23 marca nauczyciele naszej szkoły spotkali się z  Biskupem Archidiecezji Katowic-
kiej ks Józefem Kupnym, aby porozmawiać o osiągnięciach i problemach w naszej 
pracy. Ksiądz Arcybiskup udzielił wszystkim błogosławieństwa i przekazał upominek, 
książkę K.Young „Uwolnić się z sieci– uzależnienie od internatu” 
3 kwietnia klasa szósta pisze sprawdzian, życzymy powodzenia. 
Od 5 kwietnia do 10 kwietnia 2012 roku będzie  przerwa świąteczna. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

 

Kukułcze jajo– niechciany kłopotliwy podrzutek. 

 

Indycze jajo-osoba bardzo piegowata. 

 

Obchodzić się z kimś jak z jajkiem- postępować  deli-

katnie, ostrożnie. 

 

Złote jajko-zysk, bogactwo, skarb. 

 

Nosić się  jak kura z jajkiem-niebezpiecznie odkładać wykonanie prostego zadania. 

 

Jajko mądrzejsze od kury– np.. przemądrzały uczeń. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 


